
Вышка юноши С, Финал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  1

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 42.00 189.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 45.90 235.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 7.5 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5   16.5 46.20 282.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305C 7.5 2.9 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 59.45 341.45  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.9210.8Сумма KT:

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  2

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 46.80 187.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 45.90 233.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

5134D 7.5 2.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 40.00 273.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 2

205C 7.5 2.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 60.20 333.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.1710.4Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  3

105B 5 2.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 48.10 182.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 5 3.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 46.50 228.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

614B 7.5 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 273.50  Из передней стойки на руках 2 оборота 3

205C 5 3.0 2.0 4.5 3.5 3.5 3.0   10.0 30.00 303.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.2511.0Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- Ижора  4

105B 5 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 46.80 182.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 42.55 224.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303C 5 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 35.70 260.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

5132D 5 2.2 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 293.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.759.2Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  5

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 167.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105B 5 2.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 39.00 206.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 7.5 2.8 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 47.60 253.65  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 288.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.5210.0Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  6

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 180.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 36.45 216.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 7.5 2.8 3.5 3.5 3.5 2.5 2.5   9.5 26.60 243.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

5134D 7.5 2.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0   15.5 38.75 282.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.6310.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка юноши С, Полуфинал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  1

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 30.40 291.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 42.00 333.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 29.70 363.45  Из задней стойки ½ оборота назад 1

5132D 7.5 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 38.85 402.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.157.6Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  2

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 272.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 36.90 309.65  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 39.90 349.55  Из передней стойки ½ оборота назад 2

403B 7.5 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 389.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.637.4Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  3

103B 5 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 281.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 7.5 1.8 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 32.40 314.25  Из задней стойки ½ оборота назад 2

612B 5 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 30.60 344.85  Из передней стойки на руках 1 оборот 3

403B 5 2.4 6.0 6.5 6.0 4.5 4.5   16.5 39.60 384.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.927.6Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  4

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 252.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 7.5 2.1 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 290.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 34.20 324.25  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 7.5 1.9 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 357.50  Из передней стойки ½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.207.4Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- Ижора  5

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 247.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 7.5 2.1 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 33.60 281.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 316.15  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 352.25  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.987.5Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  6

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 31.20 249.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 283.20  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 7.5 1.9 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 24.70 307.90  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5231D 5 2.1 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 32.55 340.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.587.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Егор Степанов (2007) -- Невская Волна  7

103B 7.5 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 254.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 29.70 284.50  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 7.5 1.9 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 22.80 307.30  Из передней стойки ½ оборота назад 7

403B 7.5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 32.55 339.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.277.4Сумма KT:

Максим Бреньков (2006) -- Невская Волна  8

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 27.20 229.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 264.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 7.5 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 297.15  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 331.35  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.837.4Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  9

103B 7.5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 24.80 235.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 7.5 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 273.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 7.5 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 27.90 301.50  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 7.5 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 327.15  Из передней стойки ½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.207.4Сумма KT:

Александр Трунилин (2007) -- Ижора  10

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 221.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

401B 7.5 1.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 244.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 270.60  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 7.5 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 25.20 295.80  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.406.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка юноши С, Предварительные

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  1

105B 7.5 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 56.70 107.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

5134D 7.5 2.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 41.25 148.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

624C 7.5 2.4 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 33.60 181.95  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 1

205C 7.5 2.8 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.5 49.00 230.95  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

301B 7.5 1.9 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5   16.0 30.40 261.35  Из передней стойки ½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.9514.7Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  2

105B 5 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 50.70 50.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 5 3.1 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 41.85 92.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

614B 7.5 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 37.95 130.50  Из передней стойки на руках 2 оборота 2

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 38.00 168.50  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5231D 5 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 39.90 208.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

205C 5 3.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 42.00 250.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.6715.0Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  3

105B 5 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 44.20 44.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 41.85 86.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

614B 10 2.4 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0   14.5 34.80 120.85  Из передней стойки на руках 2 оборота 4

205C 7.5 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 49.00 169.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305C 7.5 2.9 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 26.10 195.95  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

5233D 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 45.60 241.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.1015.8Сумма KT:

Егор Степанов (2007) -- Невская Волна  4

105B 5 2.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 39.00 39.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 5 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   15.5 46.50 85.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

303C 5 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 33.60 119.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 43.20 162.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

5132D 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 201.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

612B 7.5 1.8 3.5 4.0 3.5 5.0 5.5   12.5 22.50 224.40  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.2214.4Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  5

105B 7.5 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 38.40 38.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

405C 7.5 2.7 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 31.05 69.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 7.5 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 57.40 126.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

303C 5 2.1 3.0 4.0 2.5 3.5 3.0   9.5 19.95 146.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5134D 7.5 2.5 7.0 6.5 5.5 5.0 5.5   17.5 43.75 190.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

612B 7.5 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0   16.5 29.70 220.25  Из передней стойки на руках 1 оборот 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.1214.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  6

403B 5 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 28.80 28.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

105B 5 2.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 39.00 67.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

303C 5 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 105.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

205C 7.5 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 46.20 151.80  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 36.30 188.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

612B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 217.80  Из передней стойки на руках 1 оборот 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.3013.9Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- Ижора  7

105B 5 2.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 32.50 32.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 7.5 2.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 68.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

203B 5 2.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 34.50 103.45  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 5 2.1 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 35.70 139.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

5132D 5 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 176.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

624C 5 2.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 40.30 216.85  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.0214.5Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  8

105B 7.5 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 2.5 4.0 2.5 3.0 3.0   8.5 22.95 66.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

303C 5 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 100.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

205C 7.5 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 37.80 138.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

5134D 7.5 2.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 40.00 178.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 8

612B 7.5 1.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 32.40 211.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.0714.3Сумма KT:

Максим Бреньков (2006) -- Невская Волна  9

105B 7.5 2.4 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 31.20 31.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

303C 5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 39.90 71.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 115.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 7.5 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 25.20 140.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

5132D 5 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 38.50 179.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

612B 7.5 1.8 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5   12.5 22.50 201.85  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.8714.0Сумма KT:

Александр Трунилин (2007) -- Ижора  10

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 37.80 77.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 5 2.3 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 35.65 113.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

303C 5 2.1 2.0 2.0 4.0 2.5 2.5   7.0 14.70 127.75  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

5132D 5 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 160.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 30.60 191.35  Из передней стойки на руках 1 оборот 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.8513.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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